

Stripes IVS

Esrum Hovedgade 30
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Dejan Stokanic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stripes IVS
Esrum Hovedgade 30
3230 Græsted

e-mailadresse: dejanstokanic@gmail.com

CVR-nr: 38970607

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Det er selskabets 2. regnskabsår, og årets resultat udviser et underskud på 64.355 kr. før skat. Det opnåede resultat vurderes samlet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision af årsregnskabet, samt for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.318.598	1.154.255
Eksterne omkostninger		-1.564.114	-522.458
Bruttoresultat		754.484	631.797
Personaleomkostninger		-818.970	-466.837
Resultat af ordinær primær drift		-64.486	164.960
Øvrige finansielle omkostninger		131	-667
Ordinært resultat før skat		-64.355	164.293
Skat af årets resultat		13.160	-40.573
Årets resultat		-51.195	123.720
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.000	30.999
Overført resultat		-60.195	92.721
I alt		-51.195	123.720

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	158.594
Tilgodehavende skat		13.160	
Tilgodehavender i alt		13.160	158.594
Likvide beholdninger		284.067	170.608
Omsætningsaktiver i alt		297.227	329.202
Aktiver i alt		297.227	329.202

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	30.999
Overført resultat		19.740	92.894
Egenkapital i alt		59.740	123.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.552	33.724
Skyldig selskabsskat			40.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.935	131.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.487	205.309
Gældsforpligtelser i alt		237.487	205.309
Passiver i alt		297.227	329.202

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret